



Giriş Tarihi: 20.8.2016 12:36

## Kendi yurtlarında kiracı olmuşlar



ABONE OL

Google News



**FETÖ'cü firari iş adamı Akın İpek'in açtığı kız yurtlarını devlet el koymasın diye hileli yolla sattıktan sonra kiraladığı ortaya çıktı. El konulacak yurt binaları daha sonra öğrencilere ücretsiz tahsis edilebilecek**

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Milli Eğitim Bakanlığı aralarında FETÖ'nün finansörlerinden firari Akın İpek'in annesi Melek İpek adına çok sayıda yurdun bulunduğu 823 özel yurt ile ilgili kapatma kararı verdi. Bu yurtlardan uygun olanların Kredi Yurtlar Kurumu'na devredilerek ücretsiz devlet yurdu yapılması öngörülüyordu.

Ancak Maliye Bakanlığı'nın incelemelerinde FETÖ üyelerinin, darbe girişiminden önce yurtların yüzde 90'ından fazlasını hileli satış yaparak kira sözleşmeleri yaptıkları ortaya çıktı. Ankara Söğütözü'ndeki büyük ve gösterişli bir binası olan Melek İpek Özel Kız Öğrenci Yurdu'nun da bu şekilde 5 kişiye hileli satışının yapıldığı ve Melek İpek'in kiracı olduğu tespit edildi.

Kapatılan yurtlarla ilgili devlet herhangi bir devir işlemi



yapamayınca, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü özellikle 17/25 Aralık sürecinden sonra yurt binalarına ilişkin şüpheli satışları incelemeye aldı. İnceleme sonucunda hileli satış ile devredildiği tespit edilen yurt binalarına devlet el koyacak.

### ÜCRETSİZ YURT OLACAK

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na Bağlı Kredi Yurtlar Kurumu, FETÖ'nün yurtlarına ilişkin henüz devir işlemlerine başlamadı. Kurum, Kredi Yurtlar Kurumu'nun standartlarına uygun yurt binalarını tespit ederek öğrencilerin hizmetine ücretsiz sunacak.

### TRİLYONLUK YURT BİNASI

Melek İpek Özel Kız Öğrenci Yurdu'nun değerinin trilyonlarla ifade edildiği öğrenildi. FETÖ üyelerinin yurtların bu şekilde satışlarını yaparak, darbenin başarısız olması durumunda ortaya çıkacak el koymalara karşı önlem aldığı da tespit edildi. FETÖ'nün kapatılan yurtlarının çoğunun, apartman binalarda, bir kattaki 4 dairenin bir araya getirilmesi şeklinde olduğu, yurttan daha çok öğrencilerin beynini yıkamak için hizmet verdiği ortaya çıktı.

